ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

_______________№______________

«О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости,

имеющего кадастровый номер 63:34:0601002:80»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта индивидуального жилищного строительства с кадастровым номером 63:34:0601002:80, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Хворостянский р-н, с.Абашево, ул.Набережная, д.22, площадью 45,7 кв.м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Бурчонкин Николай Борисович, 00.00.0000г.р., место рождения: ____________, паспорт гражданина Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан _______, код подразделения 000-000, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. ______, д. ___.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил своё существование.
3. Право собственности Бурчонкина Николая Борисовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону от 07.07.1998, зарегистрированного в реестре за №734.
4. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ Комитет по управления муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский Самарской области (Железникова Е.В.).

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области                                           В.А. Махов
Исп. Головина И.В.

8(84677) 91278